

Bruzelius El ApS

Birkegården 87, Kirke Værløse
3500 Værløse
CVR nr. 32 08 54 31

Ekstern årsrapport for 2017
(9. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 70 23 92 32
E-mail: christian@bruzeliusel.dk

CVR-nr.: 32085431
Hjemsted: Furesø
Stiftet: 12. februar 2009
Regnskabsår: 2017

Direktion

Christian Bruzelius

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoriseret El-installatørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 215.195.

Egenkapitalen udgør kr. 1.107.980.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTOFORTJENESTE		1.191.136	1.316.172
Personaleomkostninger.....	1	-855.884	-900.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-54.699</u>	<u>-73.767</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		280.553	341.406
Andre finansielle indtægter		121	28
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-258</u>	<u>-1.711</u>
RESULTAT FØR SKAT		280.416	339.723
Skat af årets resultat	2	<u>-65.221</u>	<u>-78.424</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>215.195</u></u>	<u><u>261.299</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		115.195	1.299
Udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>260.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>215.195</u></u>	<u><u>261.299</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	54.699
Materielle anlægsaktiver	0	54.699
ANLÆGSAKTIVER	0	54.699
Handelsvarer	208.155	319.700
Varebeholdninger	208.155	319.700
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	773.759	525.175
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	37.533	0
Udskudt skatteaktiv	13.828	8.666
Tilgodehavender	825.120	533.841
Likvide beholdninger	541.858	1.247.694
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.575.133	2.101.235
AKTIVER	<u>1.575.133</u>	<u>2.155.934</u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER		Note	31/12-16
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		882.980	767.785
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>260.000</u>
EGENKAPITAL	3	<u>1.107.980</u>	<u>1.152.785</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.724	650.319
Anden gæld		227.429	317.077
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>35.753</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>467.153</u>	<u>1.003.149</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>467.153</u>	<u>1.003.149</u>
PASSIVER		<u><u>1.575.133</u></u>	<u><u>2.155.934</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleomkostninger	2016	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	746.189	778.007
Pensioner	97.238	103.817
Andre omkostninger til social sikring	12.457	19.175
	<u>855.884</u>	<u>900.999</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>855.884</u>	<u>900.999</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	70.383	87.753
Årets regulering af udskudt skat	-5.162	-9.329
	<u>65.221</u>	<u>78.424</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>65.221</u>	<u>78.424</u>

3 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	767.785	-	115.195	882.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>260.000</u>	<u>-260.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
I alt	<u>1.152.785</u>	<u>-260.000</u>	<u>215.195</u>	<u>1.107.980</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske moderselskab. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Bruzelius

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-318734610348

IP: 80.162.33.149

2018-04-18 17:16:44Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-04-19 05:38:04Z

NEM ID 

Christian Bruzelius

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-318734610348

IP: 80.162.33.149

2018-04-20 20:19:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3T1J5-WK23Y-XZP7-EEP3Y-G8EXQ-5GLH6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>